МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

14.02.2024 №С-330
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

О переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от 22.12.2023 г. №С-4139 по результатам проведенной переаттестации дисциплин,
пройденных в ФГБОУВО "Уральский государственный юридический университет", ЗАЧИСЛИТЬ в порядке
перевода Плыса Никиту Сергеевича на 1 курс, в группу Ю-5-23о, специальности 40.05.03 Судебная
экспертиза, Инженерно-технические экспертизы, на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг, очной формы обучения, с ликвидацией разницы в учебных планах до 25.06.2024.
Основание: личное заявление студента, комплект документов, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№000042538

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

-J f  ■ 20^
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зезюля Арину Вячеславовну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
40.03.01 Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, как
ранее отчисленную за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана, очной формы обучения, на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг, для дальнейшего перевода в ФГБОУ ВО "Томский государственный
университет систем управления и радиоэлектроники".
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№ 000042607

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" Pel______20^
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

О переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от №С-174 от 31.01.2024г по результатам проведенной переаттестации дисциплин,
пройденных в ФГБОУ ВО "Кемеровский государственный университет", ЗАЧИСЛИТЬ в порядке перевода
Полторыхина Константина Павловича на 1 курс, в группу Ю-5-23о, специальности 40.05.03 Судебная
экспертиза, Инженерно-технические экспертизы, на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг, очной формы обучения, с ликвидацией разницы в учебных планах до 30.05.2024.
Основание: личное заявление студента, комплект документов, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000042738